
Uutiskirje 2/2021

ETSITKÖ TEKNOLOGISTA RATKAISUA
YRITYKSELLESI? TEKNOSPARRI AUTTAA!

Nyt sparrataan pk-yritysten teknologisia loikkauksia

Sparria teknoloikkaan -palvelussa Profiantin konsultit auttavat yrityksiä
tunnistamaan ja määrittämään teknologiseen kehitykseen liittyvää
muutoshanketta. RemaTipTop Oy lähti palveluun mukaan löytääkseen
digitaalisen ratkaisun asentajiensa työajanseuraantaan.  
 
Tutustu pilottiyrityksen kokemuksiin palvelusta ja varaa oma paikkasi!

Lue lisää!

https://urbaaniakasvua.fi/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=uutiskirje310321
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Podcast-sarja alkaa: Jatkuvan oppimisen myytinmurtajat

Podcast-sarjassamme murretaan jatkuvaan oppimiseen liittyviä myyttejä
työssäkäyvän aikuisoppijan ja työnantajan näkökulmista. Ensimmäisessä
jaksossa annetaan kyytiä myytille ”ammattiosaaminen on työntekijän
tärkein ominaisuus”. Viritä kuulokkeesi sopivalle äänitaajuudelle ja
kuuntele, millä perusteilla yritysvalmentaja Elvira Vainio murtaa tämän
myytin kollegansa tietokirjailija Marjo Huhtalan kanssa.

Lue lisää!

Osaaminen antaa siivet: Oppeja ja oivalluksia Kasvudiili 2 -
palveluista 

Syksyn palvelukokonaisuuden menestystekijöinä olivat yrityksille ja
yksilöille räätälöidyt palvelut, palveluiden konkreettinen sisältö ja
hankkeen asiakkuusvastaavamallin käyttöönotto. Kasvudiili 2 kaikkine
osaamisen kehittämisen palveluineen oli onnistunut kokonaisuus. 

Lue lisää!

LUITKO JO NÄMÄ BLOGIT?
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Fasilitointi on hankeasiantuntijan ydinosaamista

Pieni majatalo merenrannalla eli miten uteliaisuus opettaa

Mikro-oppiminen: Perehdytysprosessi on osa onnistunutta rekrytointia

Urbaania kasvua Vantaa -hankkeessa luodaan uusia ratkaisuja sosiaaliseen rekrytointiin ja yritysten henkilöstön
osaamistason nostamiseen. Näin tuetaan yritysten kehittymistä ja kiihdytetään niiden kasvua. urbaaniakasvua.fi
 
Urbaania kasvua – GSIP Vantaa -hanke saa rahoitusta 80 % UIA-rahoituksen Jobs and Skills -ohjelmasta. Urban
InnovativeActions(UIA) on Euroopan komission EAKR-rahoitteinen ohjelma, jonka tavoitteena on löytää uusia
innovatiivisia ratkaisuja kaupunkien kohtaamiin haasteisiin.
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